[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  28.01.2016   № 67
                            с. Кичменгский Городок

«О внесении изменений в постановление

от 28.12.2015 № 908»

      Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Кичменгско-Городецкого

муниципального района Вологодской области от 28.12.2015г. № 908 «Об утверждении перечня участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса» следующие изменения:

     1.1 В приложении 1 к постановлению строку:

	6
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта
	248

    изложить в следующей редакции:

	6
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района
	Управление культуры
	248

2. Постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2016г.

ВРИО  Главы администрации района                               Г.П.Труфанова